SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ A LƯỚI

Số: 248/TTYT

Về việc Báo giá trang thiết bị

     Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

        A Lưới, ngày 23 tháng 11 năm 2023

                                Kính gửi: Các nhà thầu

         Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng11 năm 2013;

         Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 Nghị định

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

        Căn cứ hợp đồng trách nhiệm về thực hiện tiểu dự án 2 “Cải thiện dinh

dưỡng” thuộc dự án 3 “Hỗ trợ phát triển sản xuất, cải thiện dinh dưỡng” thuộc

chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 ngày

02/11/2023 giữa Ủy ban nhân dân huyện A Lưới và trung tâm Y tế A Lưới.

   Trung tâm Y tế huyện A Lưới xin gửi đến các nhà thầu cung cấp báo giá theo

danh mục. Giá thông báo là giá đã bao gồm: giá và tất cả các chi phí kèm theo (vận

chuyển đến đơn vị, thuế)

 Tên sản phẩm Thông số kỹ thuật Số lượng

1 Cân đồng hồ 30kg - Phạm vi đo: 1kg – 30 kg;

- Giá trị độ chia: 100g;

- Sai số:

tối thiểu : ±50g – tối đa: ±150g;

- Vỏ sắt sơn tĩnh điện, đĩa sắt phẳng vuông

sơn tĩnh điện, gập 4 cạnh xung quanh. Mặt

kính nhựa nhựa PC trong suốt, mặt số nhựa

ABS.

18

2 Cân sức khoẻ điện tử - Mức cân  ≤ 180kg;

- Điều kiện làm việc:

+ Nhiệt độ: +10℃ ÷ + 40℃;

+ Độ ẩm : 85%;

- Nguồn pin: Sử dụng 01 pin CR2032 loại 3V.

18

Gồm 02 khoản

Bản báo giá đề nghị :

-Gửi bằng file mềm và file scan có dấu đỏ gửi vào địa chỉ email:

bvaluoi@thuathienhue.gov.vn hoặc duoc.ttytal@gmail.com.

- Bản giấy xin gửi phát nhanh hoặc gởi trực tiếp về địa chỉ: Trung tâm Y tế

huyện A Lưới, thị trấn A Lưới, huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế (SĐT:

0234.3878221).

mailto:bvpdien@thuathienhue.gov.vn
mailto:duoc.ttytal@gmail.com

- Thời hạn gửi báo giá: Trong vòng 10 ngày, kể từ ngày 22/11/2023 đến ngày

01/12/2023 để đơn vị tiếp tục thực hiện các bước tiếp theo, theo quy định.

Trân trọng cám ơn!

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Bách Thắng

		2023-11-23T09:55:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện A Lưới<bvaluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!